



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 czerwca 2004 r.

Druk nr 732 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 17 czerwca 2004 r.
ustawie o zmianie ustawy – Prawo łowieckie**

Marszałek Senatu dnia 21 czerwca 2004 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 24 czerwca 2004 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Ochrony Środowiska
(-) Adam Graczyński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo łowieckie

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 17 czerwca 2004 r. ustawy o zmianie ustawy – Prawo łowieckie, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 13, w art. 32 w ust. 1 po wyrazie "prawnych" dodaje się wyrazy "- kół łowieckich";
- 2) w art. 1 w pkt 15 w lit. a, w ust. 3 wyrazy "nabywają i tracą z dniem nabycia lub utraty" zastępuje się wyrazami "nabywają albo tracą odpowiednio z dniem nabycia albo utraty";
- 3) w art. 1 w pkt 16, w art. 33a w ust. 3 wyrazy "przyjęcia go do Polskiego Związku Łowieckiego" zastępuje się wyrazami "nabycia przez koło łowieckie członkostwa w Polskim Związku Łowieckim";
- 4) w art. 1 w pkt 17 w lit. a po wyrazie "łownych," dodaje się wyrazy "po zasięgnięciu opinii Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,";
- 5) w art. 1 w pkt 20 w lit. c, w ust. 2 wyrazy "lub powołać co najmniej jednego strażnika" zastępuje się wyrazami "lub powierzyć pełnienie funkcji co najmniej jednemu strażnikowi";
- 6) w art. 1 w pkt 20 w lit. c, w ust. 3 w pkt 2 wyraz "powoływani" zastępuje się wyrazami " , którym powierzono pełnienie funkcji strażnika,";
- 7) w art. 1 skreśla się pkt 21;
- 8) w art. 1 w pkt 23 w lit. a wyrazy "szkodnictwa przyrodniczego" zastępuje się wyrazami "ochrony przyrody";
- 9) w art. 1 w pkt 28 w lit. a wyrazy "Cudzoziemiec, o którym mowa" zastępuje się wyrazami "Osoba, o której mowa";

- 10) w art. 1 w pkt 30 po wyrazach "W przypadku" dodaje się wyrazy "stwierdzonego przez właściwego nadleśniczego";
- 11) w art. 2 wyrazy "ustawy z dnia 13 października 1995 r. – Prawo łowieckie" zastępuje się wyrazami "ustawy, o której mowa w art. 1,".

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
